

**PENKTAS PAPILDOMAS SUSITARIMAS
PRIE 2019 M. KOVO 27 D. RANGOS SUTARTIES NR. J9-1239**

Nr.
Klaipėda

Klaipėdos miesto savivaldybės administracija (toliau – Užsakovas), atstovaujama Savivaldybės administracijos direktoriaus Gintaro Neniškio, ir **AB „Panevėžio statybos trestas“** (toliau – Rangovas), atstovaujama AB „Panevėžio statybos trestas“ filialo „Klaipstata“ direktoriaus Rimanto Skarbaliaus, veikiančio pagal generalinio direktoriaus 2019-05-03 įgaliojimą Nr. 29-685, toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, vadovaudamosi 2019 m. kovo 27 d. Rangos sutarties Nr. J9-1239 (toliau – Sutartis) 16 punktu ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi, susitarė:

1. Atlikti papildomus II etapo darbus pagal papildomų darbų sąmatas. Papildomų darbų vertė – 123 131,57 Eur (šimtas dvidešimt trys tūkstančiai šimtas trisdešimt vienas euras 57 ct), įskaitant PVM.

2. Atsisakyti Sutartyje numatytų dalies darbų pagal nevykdomų darbų sąmatą. Nevykdomų darbų vertė – 4 191,97 Eur (keturi tūkstančiai šimtas devyniasdešimt vienas euras 97 ct), įskaitant PVM.

3. Šis papildomas susitarimas yra neatsiejama Sutarties sudėtinė dalis ir su visais Šalių įsipareigojimais galioja iki visiško Šalių įsipareigojimų įvykdymo.

4. Šis susitarimas surašytas dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai.

5. Priedas – papildomų ir nevykdomų darbų sąmatos, 16 lapų.

ŠALIŲ REKVIZITAI

UŽSAKOVAS

**Klaipėdos miesto savivaldybės
administracija**

Liepų g. 11, 91502 Klaipėda

Tel. (8 46) 39 60 08, faks. (8 46) 41 00 47

Kodas 188710823

„Swedbank“, AB, b. k. 73000

A. s. LT04 7300 0100 0233 1088

Savivaldybės administracijos direktorius

A. V.

(parašas)

Gintaras Neniškis

RANGOVAS

AB „Panevėžio statybos trestas“

P. Puzino g. 1, 35173 Panevėžys

Tel. (8 45) 50 25 03, faks. (8 45) 50 55 20

Kodas 147732969

PVM mokėtojo kodas LT477329610

„Swedbank“, AB, b. k. 73000

A. s. LT94 7300 0100 0007 4994

AB „Panevėžio statybos trestas“ filialo

„Klaipstata“ direktorius

A. V.

(parašas)

Rimantas Skarbalius

Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: _____ EUR.

AB "Panevėžio statybos trestas"

Filialas "Klaipstata"

Direktorius Rimantas Skarbalius

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statiny 1000 PAPILDOMI DARBAI NENUMATYTI TP****Žiniaraštis 42 Sklypo planas. Stadiono S1 ir treniruočių aikštės S3 laistymo sistemos įrengimas. Antras statybos etapas. /Sutarties įkainiai/****Suma žiniaraščiui 37182.56 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Vandentiekio tinklų paklojimas laistymo sistemai nuo pastato iki V1-2						
1	N1P-0104	Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas II grupės	100m3	2.430	139.1534	338.14
2	N1P-0402	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose)	100m3	0.070	1223.1654	85.62
3	N1P-1302	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	2.500	271.5913	678.98
4	N1P-1314	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais, kai gruntas I-II grupės k4=13.000	100m3	2.500	509.1623	1272.91
5	N22P-0901	Pagrindų po vamzdynais iš birių medžiagų įrengimas (smėlio)	m3	4.520	27.6876	125.15
6	N22P-0903	Vamzdynų užpylimas smėliu, sutankinant gruntą	m3	245.480	21.5284	5284.79
7	R23-56	Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas betoniniuose šuliniuose	vnt	2.000	20.3386	40.68
8	R23-58	Skylių įvadams iškalimas betoniniuose pamatuose ir, padarius įvadus, jų užtaisymas betonu	vnt	2.000	69.4444	138.89
9	N21P-0116	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm	100m	0.750	77.7729	58.33
10	1035-61	PE gofruoti kabelių apsaugos vamzdžiai d40mm		76.500	0.9606	73.49
Skysčiuje 1						8096.98
2 Stadiono S1 ir treniruočių aikštės S3 laistymo sistemos įrengimas						
1	N1P-0104	Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas II grupės	100m3	3.060	139.1534	425.81
2	N1P-0402	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose)	100m3	0.430	1223.1654	525.96
3	N1P-1302	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	3.490	271.5913	947.85
4	N1P-1314	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais, kai gruntas I-II grupės k4=13.000	100m3	3.490	509.1623	1776.98
5	N22P-0901	Pagrindų po vamzdynais iš birių medžiagų	m3	23.000	27.6876	636.81

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		įrengimas (smėlio)				
6	N22P-0903	Vamzdynų užpylimas smėliu, sutankinant gruntą	m3	180.000	21.5284	3875.11
7	N27P-11-2	Dolomito skaldos su skaldele pagrindo ar dangos įrengimas (storis 20 cm , viensluoksnis)	100m2	3.070	1126.7674	3459.18
8	N22P-0107	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje (bem sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm		5.490	15.8762	87.16
9	N22P-0701	Vamzdynų iki 400 mm skersmens hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 100 mm	100m	5.490	131.2830	720.74
10	N22P-0707	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas, kai vamzdžių skersmuo 100 mm	100m	5.490	62.2508	341.76
11	*****			0.000		
12	N21P-0116	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas	100m	7.000	140.9309	986.52
13	1035-63	PE gofruoti kabelių apsaugos vamzdžiai	m	1938.000	1.4520	2813.98
14	N21P-0118	Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	19.000	137.5983	2614.37
15	3498-104	Kabelis	m	1938.000	1.7648	3420.18
Skyriuje 2						22632.41
Žiniaraštyje 42						30729.39
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						6453.17
Iš viso žiniaraštyje 42						37182.56

Skaičiavo: B. Gedminienė

Kvalifikacijos atestato Nr.4197

Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: 50656,06 UR.

AB "Panevėžio statybos trestas"

Filialas "Klaipstata"

Direktorius Rimantas Skarbalius

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statinsys 1001 PAPILDOMI DARBAI NENUMATYTI TP /NAUJI ĮKAINIAI/****Žiniaraštis 42 Sklypo planas. Laistymo sistemos įrengimas stadionui S1 ir treniruočių aikštei S3. Antras statybų etapas. /Nauji įkainiai/****Suma žiniaraščiui 50656.06 EUR**

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Vandentiekio tinklų paklojimas laistymo sistemai nuo pastato iki V1-2 Su koeficientais K21=0.92 K31=0.917						
1	N22P-0107	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje (bem sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo 160 mm k9=1.15		75.000	21.2209	1591.57
2	N22P-0207	Ketinių įmovinių trišakių montavimas , kai trišakių skersmuo 150 mm k9=1.15	vnt.	1.000	285.2018	285.20
3	N22P-0205	Alkūnių montavimas, kai skersmuo 150 mm k9=1.15	vnt.	4.000	153.6107	614.44
4	N22P-0701	Vamzdynų iki 400 mm skersmens hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 150 mm k9=1.15	100m	0.750	217.3535	163.02
Skiryje 1						2654.23
2 Laistymo sistemos įrengimas stadionui S1 ir treniruočių aikštei S3 Su koeficientais K21=0.92 K31=0.917						
1	D1-626	Daviklio ir valdiklio montavimas	vnt.	2.000	206.8149	413.63
2	1087815	Lietaus daviklis	vnt	1.000	112.3691	112.37
3	88042001	Laistymo sistemos valdiklis 12 zonų	kompl.	1.000	745.8843	745.88
4	N51-239	Purkštukų su reguliuojamo aukščio jungtimų montavimas	vnt	9.000	19.2514	173.26
5	88042002	Purkštukas su reguliuojamo aukščio jungtimi iki 43 m PN 8 bar, 35m3/h (stadionas S1)	kompl.	6.000	1626.9000	9761.40
6	88042003	Purkštukas su reguliuojamo aukščio jungtimi iki 30 m PN 8 bar, 19 m3/h (treniruočių aikštelės)	kompl.	3.000	426.9917	1280.98
7	MN3P-0531	Elektromagnetinio vožtuvo montavimas	vnt.	9.000	124.3482	1119.13
8	88042004	Elektromagnetinis vožtuvas	vnt	9.000	410.7768	3696.99
9	N22P-0107	Plastikinių vamzdžių klojimas tranšėjoje (bem sandūrų sujungimo), kai vamzdžių skersmuo 160 mm k9=1.15		33.000	21.2209	700.29
10	N22P-0207	Ketinių įmovinių trišakių montavimas , kai trišakių skersmuo 150 mm k9=1.15	vnt.	1.000	285.2018	285.20
11	N22P-0707	Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas su dezinfekcija , kai vamzdžių skersmuo 125-150 mm k9=1.15	100m	0.330	83.8295	27.66
12	N22P-0701	Vamzdynų iki 400 mm skersmens hidraulinis bandymas, kai vamzdžių skersmuo 150 mm k9=1.15	100m	0.330	217.3535	71.73
13	N57P-7228	Plastikinių pajungimo šulinėlių montavimas	vnt.	9.000	51.2127	460.91
14	260732	Plastmasiniai pajungimo šulinėliai su fasoninėmis dalimis	kompl.	9.000	313.4876	2821.39
15	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas , kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110	vnt.	8.000	4.1837	33.47

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		mm				
16	26097514	Plastikinės fasoninės dalys (stadionas S1)	kompl.	6.000	529.6859	3178.12
17	88042005	Plastikinės fasoninės dalys (treniruočių aikštelė)	kompl.	3.000	162.1488	486.45
18	D1-205	Slėgio pakėlimo stotelės su automatika montavimas	vnt	1.000	686.2929	686.29
19	88042006	Slėgio pakėlimo stotelė su automatika bei pajungimo medžoagom	kompl.	1.000	4605.0246	4605.02
20	D3-117	Vietinio drėkinimo įrenginio su pneumatiniiais purkštukais derinimas	vnt.	2.000	379.4796	758.96
21	N70-249	El. alkūnių 100mm skersmens montavimas	vnt	3.000	118.7571	356.27
22	N70-250	El. trišakių 110mm skersmens montavimas	vnt	7.000	115.1995	806.40
23	N70-247	El. trišakių 63 mm skersmens montavimas	vnt	1.000	64.5515	64.55
24	N70-249	El. movų iki 100mm skersmens montavimas	vnt	7.000	94.8473	663.93
25	PROJEK. DARBAI	Projektavimo darbai	kompl.	1.000	5000.0049	5000.00
26	KAINA	Išpildomoji dokumentacija	kompl.	1.000	899.9996	900.00
		Skyriuje 2				39210.28
		Žiniaraštyje 42				41864.51
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				8791.55
		Iš viso žiniaraštyje 42				50656.06

Skaičiavo: B. Gedminienė

Kvalifikacijos atestato Nr.4197

Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: 967,01 EUR.

AB "Panevėžio statybos trestas"

Filialas "Klaipstata"

Direktorius Rimantas Skarbalius

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu

Statinys 1001 PAPILDOMI DARBAI NENUMATYTI TP /NAUJI ĮKAINIAI/

Žiniaraštis 43 Antras statybos etapas. Stadiono (2) rekonstravimas. Tribūnos T-1 ir T-2 /nauji įkainiai/

Suma žiniaraščiui 967.02 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Siūlių užtaisymas tarp betoninių elementų Su koeficientais K21=0.92 K31=0.917						
1	N7P-0506	Siūlių tarp tribūnų T-1 ir T-2 gelžbetoninių plokščių užbetonavimas	100m	1.950	409.8415	799.19
		Skyriuje 1				799.19
		Žiniaraštyje 43				799.19
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				167.83
		Iš viso žiniaraštyje 43				967.02

Skaičiavo: B. Gedminienė

Kvalifikacijos atestato Nr.4197

Suderinta: _____EUR.

Tvirtinu:2544,33 EUR.

AB "Panevėžio statybos trestas"

Filialas "Klaipstata"

Direktorius Rimantas Skarbalius

Atsakingas atstovas:_____

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu

Statinys 1000 PAPILDOMI DARBAI NENUMATYTI TP

Žiniaraštis 19 Stadiono (2) rekonstravimas. Antras statybos etapas. Tribūnų T-1 ir T-2 pamatų hidroizoliacijos įrengimas /sutarties įkainiai/

Suma žiniaraščiui 2544.35 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Tribūnų T-1 ir T-2 pamatų hidroizoliacijos įrengimas						
1 R62P-0404		Ritininių medžiagų hidroizoliacijos įrengimas, šiltinant cokolius ir rūšio sienas (klįuojant lipnią hidroizoliacinę dangą, gruntuojant)	m2	163.300	12.8767	2102.77
Skyriuje 1						2102.77
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						441.58
Iš viso skyriuje 1						2544.35
Žiniaraštyje 19						2544.35

Skaičiavo: B. Gedminienė

Kvalifikacijos atestato Nr.4197

Suderinta: _____EUR.

Tvirtinu: 3641,66 EUR.
AB "Panevėžio statybos trestas"
Filialas "Klaipstata"
Direktorius Rimantas Skarbalius

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA (Nevykdomi

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu

Statinys 2 Antras statybos etapas. Stadiono rekonstravimas. KEIČIAMIE DARBAI

Žiniaraštis 201 Sklypo sutvarkymas. Antras statybos etapas.VYKDOMI DARBAI VIETOJE NEVYKDOMŲ DARBŲ
/Sutarties įkainiai/

Suma žiniaraščiui 3641.66 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Pėsčiųjų ir dviračių takų įrengimas						
1 N27P-22-2		Betono trinkelio įrengimas, užpilant siūles (100m2 smėliu) k9=1.15		1.339182	820.3814	1098.64
2 253		Natūralios spalvos stačiakampės trinkelės m3		8.16055	234.1750	1911.00
Skyriuje 1						3009.64
Žiniaraštyje 201						3009.64
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						632.02
Iš viso žiniaraštyje 201						3641.66

Skaičiavo: B. Gedminienė
Kvalifikacijos atestato Nr.4197

Suderinta: _____EUR.

Tvirtinu: 550,31 EUR.

AB "Panevėžio statybos trestas"

Filialas "Klaipstata"

Direktorius Rimantas Skarbalius

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Statinių grupė **2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**

Statinys **2 Antras statybos etapas. Stadiono rekonstravimas. KEIČIAMI DARBAI**

Žiniaraštis **202 Sklypo sutvarkymas. Antras statybos etapas. VYKDOMI DARBAI VIETOJE NEVYKDOMŲ DARBŲ /Nauji įkainiai/**

Suma žiniaraščiui 550.31 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Pėsčiųjų ir dviračių takų įrengimas Su koeficientais K21=0.92 K31=0.917						
1	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksniu įrengimas (akmenų 100m2 atsijos, sluoksniu storis 4 cm) k9=1.15		1.339182	339.6139	454.80
		Skyriuje 1				454.80
		Žiniaraštyje 202				454.80
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				95.51
		Iš viso žiniaraštyje 202				550.31

Skaičiavo: B. Gedminienė

Kvalifikacijos atestato Nr.4197

Suderinta: _____EUR.

Tvirtinu: -4191,97 EUR.

AB "Panevėžio statybos trestas"

Filialas "Klaipstata"

Direktorius Rimantas Skarbalius

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA (Nevykdomi

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu

Statinys 2 Antras statybos etapas. Stadiono rekonstravimas. KEIČIAMI DARBAI

Žiniaraštis 20 Sklypo sutvarkymas. Antras statybos etapas. NEVYKDOMI DARBAI

Suma žiniaraščiui -4191.97 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2 Pėsčiųjų ir dviračių takų įrengimas. NEVYKDOMI DARBAI						
1 N27P-66-1		Geotekstilės paklojimas k9=1.15	100m2	- 5.200	185.5464	-964.84
2 N27P-11-3		Skaldyto žvirgždo 0/45 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 10 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	- 5.200	480.6919	-2499.60
Skyriuje 2						-3464.44
Žiniaraštyje 20						-3464.44
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						-727.53
Iš viso žiniaraštyje 20						-4191.97

Skaičiavo: B. Gedminienė

Kvalifikacijos atestato Nr.4197

Suderinta: _____EUR.

Tvirtinu:10394,96 EUR.

AB "Panevėžio statybos trestas"

Filialas "Klaipstata"

Direktorius Rimantas Skarbalius

Atsakingas atstovas:_____

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu

Statinys 1000 PAPILDOMI DARBAI NENUMATYTI TP

Žiniaraštis 41 Sklypo sutvarkymas. Antras statybos etapas /sutarties įkainiai/

Suma žiniaraščiui 10396.36 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Pėsčiųjų ir dviračių takų įrengimas						
1 N27P-22-2		Betono trinkelio įrengimas, užpilant siūles (100m2 smėliu) k9=1.15		3.860818	820.3891	3167.37
2 253		Natūralios spalvos stačiakampės trinkelės m3		23.164908	234.1756	5424.66
Skysniuje 1						8592.03
Žiniaraštyje 41						8592.03
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1804.33
Iš viso žiniaraštyje 41						10396.36

Skaičiavo: B. Gedminienė

Kvalifikacijos atestato Nr.4197

Suderinta: _____EUR.

Tvirtinu:1592,21 EUR.

AB "Panevėžio statybos trestas"

Filialas "Klaipstata"

Direktorius Rimantas Skarbalius

Atsakingas atstovas:_____

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Statinių grupė **2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**

Statinys **1001 PAPILDOMI DARBAI NENUMATYTI TP /NAUJI ĮKAINIAI/**

Žiniaraštis **41 Sklyp sutvarkymas.Antras statybos etapas. /Nauji įkainiai/**

Suma žiniaraščiui 1592.21 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Pėsčiųjų ir dviračių takų įrengimas Su koeficientais K21=0.92 K31=0.917						
1	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų 100m2 atsijos, sluoksnio storis 4 cm) k9=1.15	100m2	3.860818	340.8293	1315.88
		Skyriuje 1				1315.88
		Žiniaraštyje 41				1315.88
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				276.33
		Iš viso žiniaraštyje 41				1592.21

Skaičiavo: B. Gedminienė

Kvalifikacijos atestato Nr.4197

Suderinta: _____EUR.

Tvirtinu: 1480,18 EUR.

AB "Panevėžio statybos trestas"

Filialas "Klaipstata"

Direktorius Rimantas Skarbalius

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

Statinių grupė **2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**

Statinys **1000 PAPILDOMI DARBAI NENUMATYTI TP**

Žiniaraštis **46 Lauko treniruoklių J3 zonos žalios vejų sutvirtinimas. Antras statybos etapas. /Sutarties įkainiai/**

Suma žiniaraščiui 1480.19 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Lauko treniruoklių J3 zonos žalios vejų sutvirtinimas plastikiniu koriu						
1 N27P-27-3		Smėlio pagrindo įrengimas (sluoksnių storis 100mm2 15 cm) k9=1.15		2.900	421.8268	1223.30
		Skyriuje 1				1223.30
		Žiniaraštyje 46				1223.30
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				256.89
		Iš viso žiniaraštyje 46				1480.19

Skaičiavo: B. Gedminienė

Kvalifikacijos atestato Nr.4197

Suderinta: _____EUR.

Tvirtinu: 9153,50 EUR.
AB "Panevėžio statybos trestas"
Filialas "Klaipstata"
Direktorius Rimantas Skarbalius

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu

Statinys 1001 PAPILDOMI DARBAI NENUMATYTI TP /NAUJI ĮKAINIAI/

Žiniaraštis 46 Lauko treniruoklių J3 zonos žalios vejos sutvirtinimas. Antras statybos etapas. /Nauji įkainiai/

Suma žiniaraščiui 9153.50 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Lauko treniruoklių J3 zonos žalios vejos sutvirtinimas Su koeficientais K21=0.92 K31=0.917						
1 N57P-2209		Vėjos tvirtinimas ažūrinėmis plokštėmis , kai plokštės plotas iki 0,16 m2 k9=1.15	100m2	2.900	1044.2033	3028.19
2 1045-231		Aco apsauginis žolės korys (plastikas)	m2	305.000	14.8744	4536.69
		Skyriuje 1				7564.88
		Žiniaraštyje 46				7564.88
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1588.62
		Iš viso žiniaraštyje 46				9153.50

Skaičiavo: B. Gedminienė
Kvalifikacijos atestato Nr.4197

Suderinta: _____EUR.

Tvirtinu: 1401,94 EUR.

AB "Panevėžio statybos trestas"

Filialas "Klaipstata"

Direktorius Rimantas Skarbalius

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.10 kainas

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu

Statinys 1001 PAPILDOMI DARBAI NENUMATYTI TP /NAUJI ĮKAINIAI/

Žiniaraštis 44 Vandens surinkimo latakų įrengimas S3 treniruočių aikštėje. Antras statybos etapas. /Nauji įkainiai/

Suma žiniaraščiui 1401.94 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Vandens surinkimo latakų įrengimas S3 treniruočių aikštėje Su koeficientais K21=0.92 K31=0.917						
1	N23P-0701	Paviršinio vandens surinkimo latakų paklojimas k9=1.15	100m	0.500	1463.2800	731.64
2	260903	Paviršinio vandens surinkimo latakai	m	50.000	8.5398	426.99
Skyriuje 1						1158.63
Žiniaraštyje 44						1158.63
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						243.31
Iš viso žiniaraštyje 44						1401.94

Skaičiavo: B. Gedminienė

Kvalifikacijos atestato Nr.4197

Suderinta: _____ EUR.

Tvirtinu: 3565,40 EUR.

AB "Panevėžio statybos trestas"

Filialas "Klaipstata"

Direktorius Rimantas Skarbalius

Atsakingas atstovas: _____

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė 2019-16A Futbolo mokyklos ir baseino pastato konversijos darbai su darbo projekto parengimu**Statinys 1000 PAPILDOMI DARBAI NENUMATYTI TP****Žiniaraštis 44 Vandens surinkimo latakų įrengimas S3 treniruočių aikštelėje. Antras statybų etapas. /Sutarties įkainiai/****Suma žiniaraščiui 3565.40 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Vandens surinkimo latakų įrengimas						
1 N1P-0104		Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas II grupės	100m3	0.440	139.1534	61.23
2 N1P-0402		II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose), kai kasimo gylis daugiau 1,0m iki 2,0m	100m3	0.040	1223.1654	48.93
3 N22P-0901		Pagrindų po latakais iš birių medžiagų įrengimas (smėlio)	m3	5.000	27.6876	138.44
4 N1P-0801		Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai gruntas išlyginamas rankiniu būdu(I-II grupės gruntas)	100m3	0.050	111.7619	5.59
5 N1P-1302		Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	0.480	271.5913	130.36
6 N1P-1314		Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais, kai gruntas I-II grupės k4=13.000	100m3	0.480	509.1623	244.40
7 N22P-0901		Pagrindų po vamzdynais iš birių medžiagų įrengimas (smėlio)	m3	3.200	27.6876	88.60
8 N23-150		110 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas	100m	0.320	141.2680	45.21
9 1030-61		PVC vamzdžiai klasė N 110x3.2x3000 (išor. nuotek.)	vnt	11.000	28.1624	309.79
10 N23P-0307		Plastikinių lietaus nuotakyno šulinių montavimas, kai šulinių skersmuo daugiau 200 mm iki 315 mm	vnt.	1.000	736.3913	736.39
11 N23P-0503		Vamzdyno pajungimas į šulinius (prie esamų tinklų)	vnt.	2.000	88.5193	177.04
12 N1P-0707		Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu rankiniu būdu, kai gruntas II grupės	100m3	0.050	624.0630	31.20
13 N1P-0701		Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,40m3	100m3	0.102	101.9284	10.40
14 N1P-0801		Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai gruntas išlyginamas rankiniu būdu(I-II grupės gruntas)	100m3	0.152	111.7618	16.99
15 N57P-2301		Latakų montavimas šlaituose (latakai betoniniai)	m	24.000	11.9100	285.84
16 1045 -1a		Latakai su grotelėmis	m	24.000	25.6751	616.20

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		Skyriuje 1				2946.61
		Žiniaraštyje 44				2946.61
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				618.79
		Iš viso žiniaraštyje 44				3565.40

Skaičiavo: B. Gedminienė

Kvalifikacijos atestato Nr.4197

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502, Klaipėda AB "Panevėžio statybos trestas" 147732969, P. Puzino g. 1, 35173 Panevėžys Klaipėdos miesto savivaldybės administracija 188764867, Liepų g. 11, Klaipėda
Dokumento pavadinimas (antraštė)	PENKTAS PAPILDOMAS SUSITARIMAS PRIE 2019 M. KOVO 27 D. RANGOS SUTARTIES NR. J9-1239
Dokumento registracijos data ir numeris	2020-04-09 Nr. J9-1230
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Gintaras Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius, SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas	GINTARAS NENIŠKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2020-04-09 16:25:27 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2020-04-09 16:25:41 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas	2019-05-24 11:19:56 – 2022-05-23 11:19:56
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Rimantas Skarbalius, Direktorius, AB "Panevėžio statybos trestas" filialas "Klaipstata"
Sertifikatas išduotas	RIMANTAS SKARBALIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2020-04-09 15:10:36 (GMTZ)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2020-04-09 18:11:25 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas	2019-12-18 08:39:01 – 2021-12-17 08:39:01
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k.188710823 LT", sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:29:47 iki 2021-12-26 13:29:47
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.71
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-04-10 14:44:30)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2020-04-10 14:44:30 Dokumentų valdymo sistema Avilys